
 
                                              H O T Ă R Â R E 

   
privind  aprobarea Planului pentru asigurarea resurselor umane, materiale şi financiare 

necesare gestionării situaţiilor de urgenţă  
 
               Consiliul local al comunei Boroaia, judetul Suceava: 
               Avand  in vedere: 

-  Expunerea de motive prezentată de primarul comunei Boroaia domnul ing. Vasile Berariu 
- Raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului 

înregistrat sub nr. 680 din 22.02.2013;  
              -Raportul de avizare al comisiei de specialitate pentru Administraţie publică locală, juridică, 
apărarea ordinei şi liniştei publice şi a drepturilor cetăţenilor din cadrul Consiliului Local Boroaia, 
judeţul Suceava 
              - prevederile HGR nr. 1040/ 2006  pentru aprobarea Planului naţional de asigurare cu resurse 
umane, materiale şi financiare pentru gestionarea situaţiilor de urgenţă 
    - prevederile cap. IV din OUG nr. 21/2004 privind Sistemul Naţional de Management al 
Situaţiilor de urgenţă 
                 In temeiul  prevederilor  art. 36 alin. (4) lit. “f”; art. 45 alin. (1) si ale art.  115  alin. (1) lit. “b” 
si alin. (3) din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale republicata cu modificarile si 
completarile ulterioare: 
 

HOTARASTE : 
 

                        Art. 1.  Se aproba Planul pentru asigurarea resurselor umane, materiale şi financiare 
necesare gestionării situaţiilor de urgenţă,  prezentat in anexele care fac parte integranta din prezenta 
hotarare; 
                       Art. 2. Primarul comunei Boroaia  si  compartimentul situaţii de urgenţă  din cadrul 
aparatului de specialitate al primarului, vor aduce la indeplinire prevederile prezentei hotarari.  
                                     
 
 
 
Preşedinte de şedinţă,                                                    
      Dencef Valentin 
                                                          Contrasemnează: 
                                          Secretarul comunei, 
                               Predoaia Vasile Remus 
Boroaia, 27 februarie 2013          
  Nr. 8 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL SUCEAVA 
COMUNA BOROAIA 
CONSILIUL LOCAL 

 
 
 


